平成 27 年１月 20 日
各 位

会 社 名    株式会社ロジコム
代表者名    代表取締役社長 本 荘 良 一

（JASDAQ・コード 8938）
問合せ先  管理部総務ｾｸｼｮﾝﾁｰﾌﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村 真一

（ TEL 042－ 565－ 2111）

（追加）子会社等における固定資産の譲渡及び特別利益の発生に関するお知らせ

平成 27 年１月 19 日に公表いたしました「子会社等における固定資産の譲渡及び特別利益の

発生に関するお知らせ」のうち、公表を差し控えておりました金額面について、下記のとおり

お知らせいたします。
その他の事項につきましては、平成 27 年１月 19 日の発表から変更はございません。

記

１．譲渡資産の内容

資産の名称及び所在地
ロスアラモスビル

2237 Trinity Drive Los Alamos, New Mexico, U.S.A

現  況 賃貸ビル

帳簿価額 2,378 千ＵＳドル（253 百万円）

譲渡価額 6,300 千ＵＳドル（670 百万円）

譲 渡 益 3,666 千ＵＳドル（390 百万円）

  （注）1US ドルを 106.45 円で換算しております。

２．今後の見通し

米国子会社の決算期が 12 月のため、本件譲渡に関しての当社連結業績への反映は本決算に
 おいてとなり、平成 27 年 3 月期連結決算において、特別利益として固定資産売却益 390 百
万円が発生いたします。なお、平成 27 年 3 月期の当社連結業績に与える影響につきまして
は、重要な影響がある場合には、すみやかにお知らせいたします。

以 上